
OBSAH

Str. 3 Jsem jako 

Str. 5 ÚVOD

Str. 8 Kapitola 1 - Myšlenky, tak  trochu možná i malé rady ke vztahům 

Str. 12 Kapitola 2 - První láska 

Str. 17 Shrnutí 2. kapitoly

Str. 18 Myšlenka 1 -  Proč nám ženám vadí, že se muži dívají po jiných a 

jak by to  měli dělat, aby nám to  nevadilo?

Str. 21 Myšlenka 2 -  Může být čisté přátelství mezi mužem a ženou?

Str. 23 Kapitola 3 - Škoda, že jsem necítila víc

Str. 27 Shrnutí 3. kapitoly

Str. 28 Myšlenka 3 -  Tak trochu  část mého „ já "

Str. 30 Myšlenka 4 -  Mé city ve vztazích a snaha o pochopení, co je to  

pravá láska

Str. 32 Kapitola 4 - Byl ten první 

Str. 38 Shrnutí 4. kapito ly

Str. 39 Myšlenka 5 -  Vztah jako rozehraná hra na šachovnici

Str. 41 Myšlenka 6 -  Záleží na nás, co chceme v idět, vním at

Str. 42 Kapitola 5 - Krátká známost

Str. 44 -  Shrnutí 5. kapitoly

Str. 45 Myšlenka 7 -  M é „ já " , přání, c ity  к mužům

Str. 47 Kapitola 6 - První manželství

Str. 56 Shrnutí 6. kapito ly

Str. 58 Myšlenka 8 -  Muži si většinou uvědom í chybování až po ztrátě

ženy, kterou třeba i m ilovali, ale pak se chovají lépe teprve к té  po nás

Str. 60 Myšlenka 9 -  Nevěra

Str. 62 Kapitola 7 - Kamarád i něco víc

Str. 64 Shrnutí 7. kapitoly



Str. 65 Myšlenka 10 -  Pěstování si lásky

Str. 67 Kapitola 8 - Další důležitý vztah v mém životě

Str. 79 Shrnutí 8. kapito ly

Str. 81 Myšlenka 11 -  Nikdy se nesmíme m stít na dětech 

Str. 83 Kapitola 9 - Jakási zkouška vztahu 

Str. 86 Shrnutí 9. kapitoly

Str. 88 Myšlenka 12 -  Muži, budete se asi muset prostě více snažit 

Str. 92 Kapitola 10 - Jen sexuální vztahy 

Str. 97 Shrnutí 10. kapito ly

Str. 98 Myšlenka 13 -  Co si vše v sobě probrat, než se rozhodneme ať 

již d louho letý nebo jen několikaměsíční vztah ukončit?

Str. 101 Kapitola 11 - Další zkouška něčeho, co nevydrželo 

Str. 105 Shrnutí 11. kapitoly

Str. 106 Myšlenka 14 -  Vztahy z m inulosti jsou občas naše koule na 

noze

Str. 108 Kapitola 12 -  M álem  bych s ním i žila 

Str. 112 Shrnutí 12. kapitoly

Str. 113 Myšlenka 15 -  M é hloubání nad láskou, sebou 

Str. 116 Kapitola 13 -  Znamenal pro mě m nohem  víc 

Str. 130 Shrnutí 13. kapitoly

Str. 132 Myšlenka 16 -  Ž ivot a ž ivotní zkušenosti vás stále mění

Str. 133 Kapitola 1 4 -  Hasan a Roman

Str. 139 Shrnutí 14. kapitoly

Str. 140 Myšlenka 1 7 -J e n  milenci

Str. 142 Kapitola 15 -  Období her, vydržované m ilenky staršími muži,

nymfomanie a éry mladých zajíčků

Str. 152 Shrnutí 15. kapitoly

Str. 154 Myšlenka 1 8 -  Nymfomanie, erotom anie

Str. 156 Kapitola 1 6 -Z a ča lo  to  krásně, ale skončilo rozvodem



Str. 183 Shrnutí 16. kapitoly

Str. 186 Myšlenka 19 -  Když nás ten  druhý jenom  využívá 

Str. 190 Kapitola 1 7 -  M ilenec nebo i něco víc?

Str. 210 Shrnutí 17. kapitoly

Str. 212 Myšlenka 20 -  Příklady vzkazů, zpráv od některých mužů, jaké

to  může být úžasné na začátku vztahu a jak někdy hrůzné na konci

Str. 223 SHRNUTÍ CELÉ KNIHY

Str. 227 OBSAH

Str. 230 PŘECE LÁSKA


